KEMEPOBCKAA OBJIACTb
AoMUHUCTPauna BenoBCcKoro ropoAcKoro okpyra

MOCTAHOBJIEHWNE

11 12.208 Ne jjgy »n

OO0 yTBEPXAEHMWN MEPEUHS MECT MPOAAXKM enert N XBOMHbIX OYKETOB

B cooTBeTcTBMM ¢ DegepasibHbIM 3aKOHOM 0T 28/12.2009 Ne 381-$3 «O6 oc-
HOBaxX roOCYyAapCTBEHHOIO PEerynMpoBaHUsi TOProBON [eATeNlbHOCTU B POCCUMIACKOM
defepaumm», noctaHoseHnem Konnermn AgmuHucTpauuy KemepoBcKov 06nacTu
o1 02.09.2010 Ne 377 «O6 yTBepXaeHun MNopsigka opraHu3aunn SpMapok 1 npoaa-
XXV TOBapoB (BbIMOMIHEHMSA PaboT, OKa3aHWA YCNYr) Ha HUX, 3a UCKNKOYEHWEM ClyYa-
B, KOrja OpraHmn3aTopom sipMapKu SIBNSeTCs PefepasibHbIA opraH rocyaapcTBeHHOM
B/1aCTy, a TakKXXe TpeboBaHWA K opraHu3aLmmn nNpojaXkyn ToBapoB (B TOM 4ucie ToBa-
POB, MOA/IeXaLlMX NPoAaXe Ha ApMapKax COOTBETCTBYHOLLMX TUMOB U BKIHOYEHUIO B
COOTBETCTBYHOLUMIA NepeyeHb) U BbIMOMHEHNSA paboT, OKasaHus YCyTr Ha spmapKax».
YCTaBoM MyHULMNaIbHOrO 06pa3oBaHns «benoBCKMUA FOPOACKON OKPY»:

1 YTBepAauTb npunaraemblii nepedyeHb MecT NPOAaXKM eneit 1 XBOMHbIX By-
KeToB.

2. PekoMeHA0BaTb HOPUANYECKUM NNLAM N UHAMBUAYANbHBIM NPeLnpUHM-
MaTensam, OCYLLEeCTBASAIOLMM TOProBIKO eNsaMy U XBOMHbIMU OyKeTamu, BbIMOS-
HEeHVe cneayowmx TpeboBaHwiA:

- Ha/IM4Ymne BbIBECKM C MHhOpMaLMen 4na nokynatenei 0 HaMeHOBaHUK Op-
raHv3auum, MeCTOHaxoXaeHun (IopuaNYeCcKNin agpec), pexxume paboTbl;

- Ha/IMuMe MHMOPMaLMM O PO3HUYHBIX LiegHax Ha NPOoAyKuuio; obecneyeHve
Ha/1eXkalLllero CaHUTapHOro COCTOAHNA MeCT TOProB/v;

- Ha/nM4yme [JOKYMEHTOB Ha paboyeM MecTe: KOMuu CBUAETE/NIbCTBA O rocy-
[APCTBEHHON perucTpauumn Ana topuanyeckoro nvua (MHAMBMAYaASbHOIO npea-
NpUHUMaTens); LOKYMEHTOB, BblAaHHbLIX TeppuTopuasibHbIM OTAefIoM Nno benos-
CKOMY JIECHMYECTBY, MOATBEPXAAMOLLMX 3aKOHHOCTb MPUOOPETEHNS efleil N XBOW-
HbIX OYKETOB; BbINNCKM U3 HACTOALLEr0 NOCTaHOB/IEHNS.

- OrpakgeHve 1 CBETOBOe O(OPMSIEHME TeppPUTOPUU, OrMpefeneHHON AN
TOProBAN eNsM1 U XBONHLIMU BYKeTamu.



3. Mpun3HaTtb yTpaTUBLLMM CUNY:

NnocTaHoB/eHMe ALMWHUCTPaUnK BenoBCKOro ropoAckoro okpyra oT
13.12.2017 Ne 4163- n «O6 ynopsgoyeHU TOProein HOBOrOAHUMU efIAMU.,

4. YnpasneHuto no pabote co CMUN AaMmnHUCTpaumm BenoBckoro ropoackoro
okpyra (KO.H. Ocunosa) ony6/mMkoBaTb HacTOsLLEee MOCTaHOB/IEHWE B CPeACcTBax
MacCOBOW MHopMaLmW.

5 Otgeny WHMOOPMAUMOHHBIX TeXHOMorMm AgMUHUCTpaumMn BenoBckoro
ropozckoro okpyra (C.A. AnekcaHapoBa) pasmMeCcTUTb HACTOsLLEe NOCTaHOB/IEHME Ha
ohmumanibHoM  caiite  AAMUMHUCTpauuyM  BenoBCKOro  ropofckoro  Okpyra B
MHOPMaLMOHHO-TE/IEKOMMYHUKALMOHHOW CETU «HTEPHET».

6. PekomeHpoBaTb MexmMmyHuuunansHomy otgeny MBJ Poccumn «benos-
CKUN» OCYLLEECTBNIATL KOHTPO/Ib 3@ PO3HWYHON MPOAaXKeN efieil N XBOMHbIX OyKe-
T0B (A.B. Bapnamos).

7. KOHTpO/b 33 UCMOMHEHNEM HACTOALLEro NOCTaHOB/IEHMA BO3/I0XUTL Ha 3a-
mMecTuTens [nasbl BeNOBCKOro ropoAcKoro okpyra no npoMbILLIEHHOCTH, pa3Bu-
TUIO NOTPEOUTENLCKOro pbiHKa 1 ycnyr A.B. KonecHuka.

[ naBa benoBcKoro
roOpoACKOro okpy A.B. KypHocos



Ne
mn.m.

11

12

13

14

15

16
17

18

19

1.10

11

21
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

YTBepxaeH

MNOCTaHOBEHEM AAMUHUCTPALK
BenoBCKOro ropoJicKoro okpyra

oT 11 12 /Hb

[MepeyeHb MECT NPOLAAXKN eNleil N XBOWMHBLIX OYKeTOB

MecToHaxoxaeHue (agpec)
NOLLIAAKN ANst NPOBeAeHNST spMap-
KN

1. Ha 3emMenbHbIX ydacTKax UM YacTu 3eMesIbHbIX YHaCcTKOB,

Tvn
APMapPKU

HaXOAALLWXCS B MyHULWMNAbHOW COBCTBEHHOCTY

yn. KOHocTwn, 5 (nnowaaka mexay
MarasnHamm «Mapus-Pa» 1 «['n-
OH»)

yn. JleHyHa, 41 (counanbHble Top-
roBble psabl)

3 MKpH, (ocTaHoBKa «LLIaxToBas»),
p-H A 13

3 MKpH, (ocTaHOBKa «KoHeuHas»),
p-oH Aa. 135 (marasvH «CTperiew)
3 MKpH, p-OH 4. 14 (coumnanbHble
TOProBble psabl)

nep. Toncrtoro, 15 (paitoH 3AIMCa)

nrT HoBblIlh Mopogok, yn. Kresckas,
43 (ocTaHOBKa «KoHeUHas»)

nrT HosbI Mopoaok, yn. Kresckast
(paiioH K «YTonbLLIMKOB)

MKPH YepTuHCKuIA, yn. KnybHas
(pavioH mexay 4. 34 n g, 40)

nrT Bauatckuia, yn. LLIeBLIOBOW, Me-
xay a. 60 ug. 63

nrT VIHCKOWN, acthaibTUpoBaHHas
nioLLafKa Mexxay gomamu, yn. Jin-
neukas, 28/1 n yn. Nnbnya, 29

2. Ha 3eMenbHbIX ydacCTKaX Wi 4acTth 3eMeENbHbIX YHaCTKOB,

cnedunannsnpoBaHHaA

cneumaninsnpoBaHHasA
cneuanmsnpoBaHHaA
cneuannsnpoBaHHaA
cneunanmsnpoBaHHaA

cneuannsnpoBaHHasA
cnedunannsnpoBaHHaA

cneuanmsnpoBaHHaA
cneupannMsnpoBaHHasA
cneunaninnpoBaHHaA

cneunann3npoBaHHaA

ABNSAHOLLMXCA 06bEKTaMM YaCTHOM COBCTBEHHOCTN

yn. CoseTckas, 8
yn. CoBeTckas, 25
yn. CoBeTckas, 52
yn. MNecyaHasn, 2A
yn. Kysb6acckasi, 37
yn. Ykasnosa, 13

3 MKpH, 131

yn. Ukanosa, 11
yn. JleHvHa, 1

cneumaninsnpoBaHHasA
cneunann3npoBaHHaA
cneumaninsnpoBaHHaA
cnedunannsnpoBaHHaA
cneunannsnpoBaHHaA
cnedunannsnpoBaHHasA
cneupanmsnpoBaHHas
cneumannsnpoBaHHaA
cneunanm3npoBaHHaA

MpepenbHbIiA
CPOK
npoBeseHns:
APMapPKU

feKabpb

[leKabpb
feKabpb
[leKabpb
NeKabpb

[eKabpb
[eKabpb

NeKabpb
fekabpb
[leKabpb

[leKabpb

[leKabpb
[leKabpb
[leKabpb
[eKabpb
[leKabpb
[leKabpb
[eKabpb
feKabpb
[eKabpb



2.10
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16

2.17
2.18
2.19

2.20
221

2.22

2.23

2.24

2.25
2.26

3 MKpH, 130

yn. KObuneiHasi, 62

yn. [poneTtapckas, 218

yn. [NyTenposogHas, 1

yn. IyTenpoBogHas, 5

yn. MNyTtenpoBogHasn 5/2

MKpH BabaHakoBo,

yn. AnmuTposa, 92

MKpH BabaHakoBo, yn. [losatopa, 1
MKPH YepTuHckuia, yn. KnybHas, 38
MKPH YepTUHCKWIA, yNn. JIepMOHTO-

Ba, 11

nrt ["'pamoTtenHo, yn. Ceetnas, 216

LT HoBbIh Fopofok, yn. Kresckas
476

nrT HoBbIih MopofoK, yn. Kresckast
47

nrT HoBbI "OPOAOK, Y. r acTensio
14

nrT HosbIi Mopook, yn. KueBckas
23B

nrT VIHCKon, yn. Jinneukas, 23

nrT MIHckon, yn. Wnbhya, 23

3amecTuTens [ naBbl
BenoBCKOro ropoAckoro okpyra

3
cneuyannanpoBaHHast
cneLyann3npoBaHHast
cneLmanvspoBaHHas
creLmanv3poBaHHas
cneLmanv3poBaHHas
cneumanvspoBaHHas
cneLmanv3poBaHHast

creLyan3npoBaHHas
creLmanv3poBaHHas
creLmanv3poBaHHast

creLyan3poBaHHas
cneLmanv3poBaHHas

cneuaninsnpoBaHHasA

cneumanv3poBaHHas

creLmanv3poBaHHast

cneLyananpoBaHHas
creLmanvspoBaHHas

4
feKabpb
feKabpb
NeKabpb
[leKabpb
[leKabpb
[leKabpb
[eKabpb

[leKabpb
[leKabpb
[lekabpb

[leKabpb
[leKabpb

[leKabpb
JleKabpb
fleKabpb

fleKabpb
[leKabpb

A.B. KonecHuk



