

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 1. 1 2. 2019	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	3391 h	

Об утверждении перечня мест продажи елей и хвойных букетов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.09.2010 № 377 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, за исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках», Уставом муниципального образования «Беловский городской округ»:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень мест продажи елей и хвойных букетов.
- 2. Рекомендовать юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим торговлю елями и хвойными букетами, выполнение следующих требований:
- наличие вывески с информацией для покупателей о наименовании организации, местонахождении (юридический адрес), режиме работы;
- наличие информации о розничных ценах на продукцию; обеспечение надлежащего санитарного состояния мест торговли;
- наличие документов на рабочем месте: копии свидетельства о государственной регистрации для юридического лица (индивидуального предпринимателя); документов, выданных Территориальным отделом по Беловскому лесничеству, подтверждающих законность приобретения елей и хвойных букетов; выписки из настоящего постановления.
- ограждение и световое оформление территории, определенной для торговли елями и хвойными букетами.

3. Признать утратившим силу:

постановление Администрации Беловского городского округа от 13.12.2017 № 4163- п «Об упорядочении торговли новогодними елями».

- 4. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 5. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.А. Александрова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 6. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Беловский» осуществлять контроль за розничной продажей елей и хвойных букетов (А.В. Варламов).
- 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Глава Беловского городского округа

А.В. Курносов

Утвержден постановлением Администрации Беловского городского округа

от <u>1 1. 1 2. 2019№ 33.92</u>-h-

Перечень мест продажи елей и хвойных букетов

No	Местонахождение (адрес)	Тип	Предельный
п.п.	площадки для проведения ярмар-	ярмарки	срок
	ки		проведения
	1 110 2012		ярмарки
	1. На земельных участках из	пи части земельных участко пальной собственности	ов,
1.1.	ул. Юности, 5 (площадка между	специализированная	декабрь
	магазинами «Мария-Ра» и «Пи-	1	, ,
	он»)		
1.2	ул. Ленина, 41 (социальные тор-	специализированная	декабрь
1.2	говые ряды)		
1.3	3 мкрн, (остановка «Шахтовая»), р-н д. 13	специализированная	декабрь
1.4	3 мкрн, (остановка «Конечная»),	специализированная	декабрь
1.1	р-он д. 135 (магазин «Стрелец)	vii vii i i i i i i i i i i i i i i i i	декаоры
1.5	3 мкрн, р-он д. 14 (социальные	специализированная	декабрь
	торговые ряды)		
1.6	пер. Толстого, 15 (район ЗАГСа)	специализированная	декабрь
1.7	пгт Новый Городок, ул. Киевская,	специализированная	декабрь
1.0	43 (остановка «Конечная»)		
1.8	пгт Новый Городок, ул. Киевская (район ДК «Угольщиков»)	специализированная	декабрь
1.9	мкрн Чертинский, ул. Клубная	специализированная	декабрь
2.07	(район между д. 34 и д. 40)		Димора
1.10	пгт Бачатский, ул. Шевцовой, ме-	специализированная	декабрь
	жду д. 60 и д. 63		
1.11	пгт Инской, асфальтированная	специализированная	декабрь
	площадка между домами, ул. Ли-		
	пецкая, 28/1 и ул. Ильича, 29		
	2. На земельных участках ил	и части земельных участко и частной собственности	в,
2.1	ул. Советская, 8	специализированная	декабрь
2.2	ул. Советская, 25	специализированная	декабрь
2.3	ул. Советская, 52	специализированная	декабрь
2.4	ул. Песчаная, 2А	специализированная	декабрь
2.5	ул. Кузбасская, 37	специализированная	декабрь
2.6	ул. Чкалова, 13	специализированная	декабрь
2.7	3 мкрн, 131	специализированная	декабрь
2.8	ул. Чкалова, 11	специализированная	декабрь
2.9	ул. Ленина, 1	специализированная	декабрь

1	2	3	4
2.10	3 мкрн, 130	специализированная	декабрь
2.11	ул. Юбилейная, 62	специализированная	декабрь
2.12	ул. Пролетарская, 218	специализированная	декабрь
2.13	ул. Путепроводная, 1	специализированная	декабрь
2.14	ул. Путепроводная, 5	специализированная	декабрь
2.15	ул. Путепроводная 5/2	специализированная	декабрь
2.16	мкрн Бабанаково, ул. Димитрова, 92	специализированная	декабрь
2.17	мкрн Бабанаково, ул. Доватора, 1	специализированная	декабрь
2.18	мкрн Чертинский, ул. Клубная, 38	специализированная	декабрь
2.19	мкрн Чертинский, ул. Лермонтова, 11	специализированная	декабрь
2.20	пгт Грамотеино, ул. Светлая, 21Б	специализированная	декабрь
2.21	пгт Новый Городок, ул. Киевская, 47Б	специализированная	декабрь
2.22	пгт Новый Городок, ул. Киевская, 47	специализированная	декабрь
2.23	пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 14	специализированная	декабрь
2.24	пгт Новый Городок, ул. Киевская, 23 В	специализированная	декабрь
2.25	пгт Инской, ул. Липецкая, 23	специализированная	декабрь
2.26	пгт Инской, ул. Ильича, 23	специализированная	декабрь

Заместитель Главы Беловского городского округа

А.В. Колесник